
Strona 119 

Urzędy Skarbowe - realizacja 

Zadania własne 

756 

600000 

600000 

600000 

600000 

600000 

600000 

600000 

600000 

Jednostka 

1106011 

1106021 

1106071 

1106081 

1106141 

1106171 

1106181 

1106231 

75601 

75601 

75615 

75615 

75616 

75616 

75616 

75621 

Rozdział 

0350 

0910 

0500 

0910 

0360 

0500 

0910 

0020 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 80.000,00 

 300,00 

 40.000,00 

 100,00 

 300.000,00 

 2.500.000,00 

 10.000,00 

 1.598.600,00 

Zwiększenie 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej. 
756  -  75601  §  0350 
Odsetki od  nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
756  -  75601  § 0910 
Podatek od czynności cywilnoprawnych. 
756  -  75615  § 0500 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
756  -  75615  §  0910 
Podatek od spadku i darowizn. 
756  -  75616  §  0360 
Podatek od czynności cywilnoprawnych. 
756  -  75616  § 0500 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
756  -  75616  § 0910 
Podatek dochodowy od osób prawnych. 
756  -  75621  § 0020 

 80.000,00 

 300,00 

 40.000,00 

 100,00 

 300.000,00 

 2.500.000,00 

 10.000,00 

 1.598.600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Dochód 

 0,00  0,00  4.529.000,00  4.529.000,00 Suma 

 0,00  0,00  4.529.000,00  4.529.000,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 

 0,00  0,00  4.529.000,00  4.529.000,00 Suma dochodów: 


